In die Pasce.

Purgatorio vel celo. sed dico q̄ pōr esse
quis etiā possit esse alibi: et in magno
tpe ad dicta loca moueri/ si iusticia di/
uina regrat. Scendū est etiā q̄ ania
chri ad infernū cū luce corpali delcedēt
ut habeat in euāgel. Nicodemi. et affir/
mat sc̄us Tho. iij. dīst. xxij. vbl̄ dt q̄ fu/
it quenies: ut sic infiores tenebras ex/
pulit oñsue sue deitatis: ita et extiores
expelleret xp̄f p̄sentiā sue hūanitatis.

Quantu ad sedm tria s̄ p̄siderāda:
s. resurrectiōis necessitas: resurrectiōis
ognitatis: et resurrectiōis q̄litatis. Quā
tum ad p̄mū sciendū est ex doctrina sci
Tho. iij. p. q. liij. q̄ quenies fuit ch̄m
resurgere. Primo ppter iusticiā dei: ad
quā p̄tinet exaltare se xp̄f deū būllian/
tes. Secō ad confirmationē fidei n̄re: ut
ch̄m deū credam. Tertio ut nos mē/
bra sp̄mū resurgerem̄ / exq̄ caput surre
xit. Quarto ut dīcam in nouitate vi/
te ambulare. Quinto ut sic p̄ suā humi
lationē nos libauis a malis: sic pmoue
re ad bonū p̄ suā gl̄ificatiōem. Debuit
aut̄ resurgere triū diez: q̄ debuit relur/
gere cito ne decrederet el̄ diuitias. et tñ
debuit īhere moram in morte: ut vera
mors aperget et p̄ hūanitatis. Hec aut̄
mora fuit triū diez: q̄ nō tringit eū q̄
videt mortu⁹ et est vñ⁹ / infra h̄ tps nō
oñdere s̄iḡ vice. Irē ad cōmendationēz
ternarii numeri: q̄ est numer⁹ ois rei. ut
pczlib. de celo et mundo. Irē ut nos a
duplici morte liberaret. s. aie et corporis:
q̄ sunt tenebrose. p̄p̄ culpā. Una sua q̄
est lux. p̄p̄ iusticiā. vñ fuit in morte vna
de integrā: et duab noctibz. et p̄p̄ m̄la
alii. Quō aut̄ triib dieb et triib noctib
bus fuit in corde tre. vide fer. liij. post
dñi resurrectione celeb̄at. Eredo tñ p̄
pmā dñscam q̄drage. Et nota q̄ ch̄s
pmus inf ois hois pfecte resurrexit:
q̄ p̄mū resurrexit a more: et neces
itate et possibilitate morisedit. oēs aut̄ q̄
sunt denuo mortui. De his aut̄ q̄ in
el̄ passione surrexerūt: dubiū est fz. Hic
rony. in fmo. assump. p̄glnis. Etsi non
sunt denuo mortui post ch̄i resurrectiō
nem surrexerūt: vñ idcm de sup Darr.
vñq̄ ad ill̄ punctū durat: et dies q̄ in il
lo p̄m̄to incipit. Mediu em̄ potest ab
tuo sunt mortui: cui⁹ rōnes s̄ efficacio
extremis denoianti vñrisq. vtz. v. phys.

Tractatus

II

Mortua autem virtusq; pris nō aliud q; eas artulisse karolo magis: q; ea pmo Ab
 h. pbat. Tunc ei potuerit custodes qesce q; qnt: dein Larosij collocauit. nūc aut
 re: et te venientes nocte venuerit. Quauis d; esse Rome in ecclia q; d;: scatatorum.
 dici possit q; pncipes sacerdotum metebantur. Unib; extat tales p;. Circuicla caro
 cur. et sine eadē fuerit matia: sive alia: chis: sandalta clara: Ac vmbilici vigeet
 nibil infest. q; re oino sciuit post factum: h. pccsto chara. Unib; et ea die ibi fit sta/
 et non ante neq; tuc. Alls g; nocte sciuit tlo. Sz subiugit q; q; caro est de vita
 chm surrexisse: quis oes sciuerit eum hūane nature: credim: q; chio resurgens
 surrexisse nocte. i. diluculo. Ad factum te ad locum suu redit glificata. Hec ille
 aut Sasons d; pmo q; nō opz figurā: Et id qd; ipse credit est verū aliq; mō. vt
 figuratum in oib; quenltre: cū sint illa et parebit in qonib;. De sanguine etiā chis
 nō idē. Qia em illa s; dissilit in aliq; vtr; aliqd esse possit in tris: istra in qonib;
 d; scd; q; media nor nō solū d; instas bus patebit. Et surrexit cū cicatricib;.
 plancū: qd; est int vltimū: et pmū istas mandū disciploꝝ fidē. Scd; ad cōfir/
 lumis diei pterite et sequēt, et i h. tpe. i. supplicias ondat qle gen? mortis iustis
 in timino huiꝝ tps chis surrexit. Ad a/ nūt. Quarto vt sciam? qmisericordit
 lisa ēt p;z facilis. Quantu autem ad ter sum? adluti. Quinto vt in iudicio vli
 tiū de qlitate resurrectionis seu resurge deant iniusti q; iuste dānent. Et in ap/
 ris scd; est ex doctrina scrib Tho. iii. p. turis vulnep; spealis splendor apparet
 q; llii. q; chis surrexit cū corpe vero: q; Et iz ibi sit discordinatas corporis: tñb
 de rone resurrectis est vt idē nūro re p;glam ibi apparente recōpenſat. Hec
 surget qd; p; morte cecidat. Q; in cor nūt. Quia s. Tho. excepis his q; de circuiclio
 pus gliosum est spūale. i. spū subiectū ne dica sūt. Sz in vbiis ei latet p;fund
 in p̄ate bri est videri vel nō videri. Et da q; vereor. Nā q; dīc chm ondere pa
 sub hac vel illa effigie potat chis vide tri cicatrices: nō sic intelligit q; p; i g;
 rta vidētib;. Et p̄ute dei potuit sil cū rer qd; fili p;ulerit: sed q; ipse fili inq;
 alio corpe ee: vt cū exiuit clauso sepul/ rūbō ad cicatrices aspicias / excitat ad
 nūis. et surrexit cū corpe glioso: Prio feruorē supplicati p; nob. sic et nos corā
 q; illa resurrectio fuit exēplar nre: que erit gliosa. Scd; q; hūilias passiois
 h̄meruit. Certo: q; si an resurrectionē na volūtate vel affectioe. Solo. vex est
 nō fuit gliosum: h̄ est factū disp̄satue in affectione sive fructione brifica: que
 ad pagendū mysteriū redēptiōis: vt pa semp eadē et eq; intensa est: sicut et beas
 ci posset. Peracto g; illo aia ei suā glia coicauit. Sz in in p̄ate bri est vry sua
 claritas videat: vel nō. Sz: q; illud ati ferunt in illā charitatē et bonitatem
 corp̄ erat palpabile. g; et corruptibile. dñiūā. sed in habēt aliq; volētōes nō
 Ad h̄ d; q; corp̄ d; palpabile nō q; ra/ brificas: sicut et aliq; inrelectiones nō
 etui resistat: vt cclū qd; n̄l p;fiter p; na tūt: non p;pter augmentū et remic
 turā esse icorruptibile: h̄: q; et resistit et vel charitatē aut ḡe: sed maiorē v̄l mi
 afficit rāgibiliib; qlitatib;: vt corp̄ chis etriā sive in corpe chis vulnep; aperture:
 Et tle est qd; p; naturā corruptibile: sz vry. s. si ve fucrūt in sepulcro. vel q; lo
 incorruptibile p; gliam. Et cū corpe in regro. i. hūte oia q; s; de vita et integrat
 hūani corporis. Nō em pfecte surre facile dicere: licet possit vry q; teneri.
 xisset si aliqd p; morte cecidisset qd; non Quātū ad finū pncipale videdā sūt
 surrexisset: De carne em ablata ab eo i ea q; resurrectionē sive secura: q; sunt
 circuiclio d; Iac. de vōr, q; d; angel⁹ manifestatio eius et aprobatio. Et qd;